[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» ноября 2022 № 477                                                                   с. Гальбштадт

	О проведении аттестации и утверждении графика проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 г. № 134 - ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести аттестацию муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края с 29.12.2022 по 30.12.2022.
2. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края (приложение 1).
3. Управляющему делами, руководителю аппарата Администрации района ознакомить с графиком проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих муниципальных должности муниципальной службы муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края.
4. Заместителям главы Администрации района, руководителям структурных подразделений представить в аттестационную комиссию документы, необходимые для проведения аттестации в определенные графиком сроки.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами, руководителя аппарата Администрации района.

Исполняющий обязанности
главы  района                                                                           В.А. Красноголовенко

	[bookmark: sub_100]
	Приложение 1
к постановлению Администрации Немецкого национального района Алтайского края от «28»ноября 2022 № 477

График
проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих муниципальные  должности муниципальной службы муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края

	Наименование органа, структурного подразделения администрации района
	Ф.И.О. аттестуемого муниципального служащего
	[bookmark: _GoBack]Дата и время проведения тестирования
	Дата и время проведения аттестации
	Дата представления документов
	Ответственные за исполнение

	Списки подлежащих аттестации
	Отзыв о служебной деятельности
	Аттестационный лист и отзыв на муниципального служащего с предыдущей аттестации

	1. Администрация района:

	заместитель главы Администрации района
	Красноголовенко В.А.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022
	Красноголовенко В.А.

	Информационно-аналитический отдел
	Вольф Е.Г.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022
	Вольф Е.Г.

	Дымов А.С.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022
	Вольф Е.Г.

	отдел по архитектуре
	Якутина Е.Н.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022
	Опрышко В.А.

	отдел по экономике
 и развитию предпринимательства
	Динкель Е.А.,
Ермолаева Е.Э.,
Барон А.В.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022

Динкель Е.А.

	юридический отдел
	Марушкина С.А., Немченко К.А.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022
	Марушкина С.А.

	отдел по имуществу и земельным отношениям
	Дубских В.А.,
Фрай Т.В.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022
	Дубских В.А.

	Отдел по делам ГО и ЧС и мобилизационной подготовке
	Никитин В.А.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022
	Никитин В.А.

	Комиссия по делам несовершеннолетних
	Куранда С.В.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022
	Куранда С.В.

	Управление по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности
	Барбье М.Н.,
Берген Ю.Н.,
Креймер Ю.С.,
Эккерт Ж.Ф.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022
	Гардт Ф.Ф.

	Специалист по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления
	Евстигнеева Т В.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022
	Евстигнеева Т В.

	2. Управление по культуре, физической культуре, спорту, молодежной политике и архивному делу

	Отдел по культуре
	Лымарева Е.А.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022
	Нольдт А.К.

	Архивный отдел
	Шаманская С.В.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022

	3. Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике

	председатель
	Геракина Н.Ю.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022
	Геракина Н.Ю.

	Кохась Л.В.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022

	Долгополова Е.Р.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022

	Синева Н.Я.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022

	4. Комитет по образованию

	председатель
	Гильденбранд О.В.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022
	Гильденбранд О.В.

	Бочкова А.Ф.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022

	Довжик М.В.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022

	Исакова Т.С.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022

	Линдт А.В.
	29.12.2022
	30.12.2022
	28.11.2022
	16.12.2022
	16.12.2022

image1.jpeg